
Netvisor – taloushallinnon edelläkävijä



Etsitkö edelleen kannattavaa taloushallinnon ohjelmaa?

Tuhlaavatko uudet versiot kallista aikaasi?

Maksatko ominaisuuksista, joita et voi hyödyntää?

Saatko riittävästi ajantasaista tietoa yrityksesi taloudellisesta tilanteesta?

Haluatko mukaan taloushallinnon palvelumarkkinoiden uusjakoon?

Netvisor on taloushallinnon ohjelmien edelläkävijä. Siinä on kaikki, mitä        
taloushallinnon rutiinien automatisointiin tarvitset. Netvisor on myös jousta-
va. Se tarjoaa toimivan ratkaisun erilaisiin tarpeisiin; oli kyseessä keskitetty tai 
hajautettu taloushallinnon hoito.

Netvisor on web-pohjainen ratkaisu. Siksi Netvisor on aina ajan tasalla ja 
mahdollistaa taloushallinnon hoidon mistä tahansa, koska tahansa. Turval-
lisuuden takaa pankkien varmennepalvelu, jonka avulla käyttäjät tunniste-
taan. Netvisor sopii kaikkien pankkien asiakkaille ja siinä on yhteydet kaikkiin 
pankkeihin.

Netvisor on edullinen. Se säästää palvelin- ja ohjelmistoinvestoinneilta. Käyt-
töön tarvitset vain työaseman ja internet-yhteyden. Koska hinnoittelu perus-
tuu käyttöön, maksat vain tarvitsemistasi ominaisuuksista.

Henkilökohtainen työpöytä

Netvisor on aidosti joustava. Palvelun hallinta mahdollistaa käytettävien 
sovellusten valitsemisen yrityksen tarpeiden mukaan. Yhteisellä työpöydällä 
kukin käyttäjä voi hoitaa vain valtuutustensa mukaiset asiat pääsemättä kui-
tenkaan yrityksen taloushallinnon muihin toimintoihin.

Netvisorin navigointijärjestelmä on helppokäyttöinen ja tehokas. Kirjaudut-
tuaan järjestelmään käyttäjälle avautuu tiedotusnäkymä, johon on koottu 
kyseisen käyttäjän kannalta keskeiset toiminnot sekä järjestelmään kirjatut 
uudet tapahtumat. Tiedotusnäkymä toimii myös käyttäjien ja esimerkiksi       
tilintarkastajan välisenä yhteisenä asiointi- ja uutiskanavana.
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Sähköinen laskujen käsittelyketju

Netvisor mahdollistaa täysin sähköisen laskutuksen. Ohjelma säilyttää kaikki laskutuksen tapahtumat lainmukaiset kuusi vuotta. 
Laskumapit ja paperiarkistot ovat Netvisorin myötä historiaa. Netvisorin avulla yritys voi siirtyä sähköiseen laskutukseen ilman kalliita 
ja hankalia käyttöönottoprojekteja.  Valmiin tiedonsiirtorajapinnan ansiosta yritys voi hyödyntää myös olemassa olevaa toiminnan-
ohjausjärjestelmäänsä.

Myynti

Netvisorin avulla yrityksen tarjoukset, tilaukset ja myyntilaskut 
voidaan luoda siellä, missä suorite syntyy. Kukin käyttäjä voi hoitaa 
oman laskutuksensa nopeasti ja vaivattomasti. Niille laskujesi vas-
taanottajille, jotka eivät ole vielä sähköisessä valmiudessa, voit tu-
lostaa laskun itse tai antaa sen Netvisorin tulostettavaksi.

Myyntitoiminto sisältää myös erinomaiset raportointi- ja seuran-
tatyökalut. Suoraveloitusominaisuus, toistuvaislaskutus sekä ko-
rko- ja perintätoiminnot täydentävät palvelun kattavaksi laskutus-
järjestelmäksi. 

Osto

Netvisorissa ostolaskuja vastaanotetaan joko verkkolaskuina 
tai skannattuina. Näin perustiedot ovat valmiina järjestelmän 
käsiteltävänä ilman aikaa vievää, manuaalista käsittelyä. Palvelu 
tarjoaa kattavan näkyvyyden kaikkiin tapahtumiin laskun käsitte-
lyn eri vaiheissa. Sen ansiosta ostolaskut voidaan asiatarkastaa, hy-

väksyä ja maksaa vaivattomasti. Palvelu muistuttaa käyttäjiä sähkö-
postilla, joka sisältää tiedot käyttäjän käsittelyä vaativista osto- ja 
matkalaskuista sekä linkin suoraan laskunäkymään. Ostolaskujen 
käsittelyyn sisältyy myös monipuolisia liiketoimintasääntöjä joiden 
avulla laskujenkäsittely tehostuu. Palvelu kattaa myös ulkomaiset 
valuuttalaskut.

Ostolaskut ovat osa Netvisorin pysyvää ja älykästä sähköistä arkis-
toa, jonka tietoja voidaan hakea monipuolisilla hakuehdoilla ja nii-
hin voidaan porautua kaikilta talousraporteilta.

Varastonhallinta

Myynti- ja ostotapahtumat ovat kiinteä osa varastotapahtumiin 
perustuvaa varastonhallintaa. Tuotetietoihin määritetyt seuranta- 
ja oletusvarastotietiedot sekä porautuva raportointi nopeuttavat 
ja helpottavat varastotilanteen seurantaa.

Ajantasainen kirjanpito

Netvisor tarjoaa monimutkaisetkin kirjanpidon prosessit kontrolloidusti ja yksinkertaisesti. Monipuolisilla hakutoiminnoilla varustettu 
sähköinen arkistointi on erinomainen apuväline. 

Sähköinen tiliote

Netvisorin maksuliikennetoiminta kirjaa automaattisesti suorituk-
set ja maksut reskontraan ja kirjanpitoon sekä linkittää ne sähköi-
seen tiliotteeseen. Tiliöintisäännöt automatisoivat myös tiliot-
teen muiden maksutapahtumien kirjaukset. Tiliotetta voi koostaa 
ha-   lutulta aikaväliltä ja siitä voi porautua maksutapahtuman sis-
ältöön.

Kirjanpito

Koska valtaosa tapahtumista siirtyy kirjanpitoon automaattisesti, 
päästään ajantasaiseen taloushallintoon ja talouden seurantaan 
kilpailukykyisin kustannuksin. Kirjanpidosta löytyy työkalut alv- 
laskelmien, jaksotusten, täsmäytysten sekä lukitusten hoitamisek-
si. Valvonta- ja veroilmoitukset toimitetaan suoraan verottajalle 
sähköisesti.

Sähköinen tilinpäätös

Tilinpäätösvaiheessa tulostettava tasekirja ja siihen sisältyvät liite-
tiedot koostetaan Netvisorin tilinpäätöstoiminnolla. Hyväksymisen 
jälkeen kyseinen tilikausi lukitaan. Tuloslaskelman ja taseen vah-
vistamisen jälkeen voidaan muodostaa viranomaisille suunnattu 
sähköinen tilinpäätössanoma. Jokainen raportti voidaan kopioida 
muokattavaksi yleisimpiin tekstinkäsittely- ja taulukkolaskenta- 
ohjelmiin.

Kohdelaskenta

Netvisorissa on moniulotteinen kohdelaskenta, jossa sama tuotto 
tai kustannus on mahdollista kirjata usealle eri päätasolle, joille luo-
daan seurattavat alatasot. Näin voidaan luoda kohdelaskentama-
triisi, joka palvelee erityisesti yrityksen sisäisen laskennan tarpeita. 
Kohdelaskenta on käytettävissä kaikissa moduleissa; myyntilas-
kuissa, ostolaskuissa, muistiotositteilla, työajankirjauksessa sekä 
palkanlaskennassa. 



Selainkäyttöinen

Henkilöstöhallinto

Henkilöstöhallinnan avulla tiedät mihin yrityksen tärkeimmät ja samalla arvokkaimmat resurssit kohdistuvat.  Netvisorin uusin 
sovelluspalveluosio tuo yhteiskäyttöiset työkalut yrityksen johdon, työntekijöiden ja palkanlaskijan ulottuville, kullekin omaan 
käyttötarkoitukseen. Yhdellä syötöllä tiedot saadaan resurssienhallinnasta palkanlaskentaan ja maksatukseen. Samalla vaivalla 
kirjanpito päivittyy myös sisäisen laskennan tarpeisiin ilman päällekkäistä kohdistustyötä.

Sähköinen matkalaskujen hallinta

Automatisoi kaikki matkalaskujen käsittelyprosessin vaiheet lasku-
jen ja kuittien vastaanotosta ja skannauksesta, tarkastamiseen 
ja hyväksymiseen. Maksatus voidaan hoitaa suoraan tai palkan-
laskennan yhteydessä. Samalla matkaajan palkanlaskentatiedot 
sekä kirjanpito päivittyvät automaattisesti. Kustannusten kohdis-
taminen laskentakohteille ja asiakkaille onnistuu helposti matka-
laskuriveillä.

Kertasyötöllä työajanhallinnasta taloushallintoon

Siirtymällä Netvisorin sähköiseen työajanhallintaan saa yri-
tys helppokäyttöisen ja saumattomasti taloushallintoon liitetyn 

prosessin käyttöön kaikille sidosryhmille.  Samalla kun koko pal-
kanlaskentaprosessi tehostuu niin työajan raportointi ja suunnit-
telu helpottuu.

Tehokas palkanlaskenta

Netvisorin palkanlaskentaominaisuuksilla koko prosessi void-
aan automatisoida ajastetusti haluttuun pisteeseen saakka aina 
palkkalaskelmien muodostamisesta maksamiseen ja kirjan-
pitoon päivitettynä. Työkalut pitävät sisällään palkanlaskennan 
ohjaamisen palkkamallien avulla, jossa hankalatkin tarpeet void-
aan kaavahallinnan avulla huomioida.   

Asiakas- ja myynninohjaus

Myynninohjauksen avulla tiedät yrityksesi kannattavimmat        
asiakkaat ja samalla varmistat, että myynnin resurssit kohdistuvat 
oikeisiin toimenpiteisiin. Netvisorin uusin sovelluspalveluosio tuo 
yhteiskäyttöiset työkalut yrityksen johdon, myyjien ja tuotannon 
tekijöiden ulottuville, kullekin omaan käyttötarkoitukseen. Yh-
dellä syötöllä tiedot saadaan tilaustenkäsittelyyn, laskutukseen, 
tehtävähallintaan ja palkanlaskentaan. Samalla vaivalla kirjanpito 
päivittyy myös sisäisen laskennan tarpeisiin ilman päällekkäistä 
kohdistustyötä tai tiedonsiirtoja. 

Kokonaiskuva liiketoiminnasta aina ajantasalla

Siirtymällä Netvisorin sähköiseen liiketoiminnan ohjaukseen 
saat  helppokäyttöisen ja saumattomasti taloushallintoon liitetyn 
prosessin. Perinteinen ongelma tietojen hajanaisuudesta poistuu. 

Saat asiakas-, tuote- ja projektikannattavuuden todellisista kus-
tannuksista laskettuna aina ajantasaisesti. 
  

Tehokas palvelutuotannon ohjaus

Netvisorin tehtävänhallintaominaisuuksilla työn ja tiedon kulku 
voidaan ohjata henkilöiden, tiimien, toimitus- ja talousproses-
sien mukaisesti yrityksen tarpeita noudattaen. Tietojen helppo 
ja automatisoitu ylläpito tekee käyttämisestä miellyttävää ja te-
hokasta.  Viestintäominaisuuksien avulla pidät myös asiakkaasi 
ajan tasalla, tarvittaessa myös mobiilisti. Palvelu kasvaa tarpeen 
vaatiessa monipuoliseen toiminnanohjaukseen esimerkiksi 
myyntitapahtumista helpdeskiin ja projektiluonteiseen tuotan-
non hoitamiseen. 

Vapauta organisaatiosi aikaa tuloksen tekoon



Ajantasainen ja aidosti joustava ratkaisu yrityksesi taloushallinnnon rutiineihin
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Tilitoimistoille ja muille taloushallinnon palveluita tarjoaville 
yrityksille Netvisor on ratkaisu, jos

•    haet kustannustehokkuutta automatisoimalla aikaa vievät 
    manuaalirutiinit
•     haluat hyödyntää ydinosaamisesi asiakkaidesi taloushallinnon
     kysymysten ratkaisemiseen
•    haluat tarjota asiakkaillesi ajantasaista tietoa
•    asiakkaidesi taloushallinnon tarpeet ovat moninaisia tai 
      hajautettuja
•    haluat räätälöidyn taloushallinnon ohjelman, jossa maksat 
      vain tarpeidesi mukaan
•    haluat taloushallinnon tuotannon olevan hyvissä käsissä, 
     ilman että jatkuvasti huolehdit siitä
•    haluat vapauden tehdä töitä myös toimistosi ulkopuolella; 
     matkoilla tai asiakkaalla
•    haluat tarjota asiakkaillesi laajempaa taloushallinnon hoitoa
•    haluat heittää paperiarkistoinnin historiaan

Yrityksille Netvisor-palvelu tarjoaa:

•    ajantasaiset tulostiedot
•    ajantasaisen maksuvalmiustilanteen
•    ammattimaiset työvälineet taloushallinnon hoitamiseen
•    pääsyn ajantasaisiin tietoihin koska tahansa, missä tahansa
•    ratkaisun, jos yritys on hajautettu useaan toimipisteeseen ja
     etätyöntekijään
•    ratkaisun, kun yritys osallistuu taloushallinnon hoitoon 
     yhdessä tilitoimiston kanssa
•    ratkaisun, kun yritys haluaa näkymän taloudelliseen tilan-
      teeseen, vaikka taloushallinto on tilitoimiston hoidossa

Netvisor huomioi huomisen tarpeet 

Johdon raportointi

Netvisorin Controller-toiminnolla yrityksen taloutta voidaan tar-
kastella uudella, interaktiivisella tavalla. Ainutlaatuiset porautu-
misominaisuudet tekevät Netvisorista tehokkaan käyttöliittymän, 
josta saadaan esimerkiksi:

•    Kuukausi-, kvartaali- tai tilikausikohtaiset porautuvat tulos- 
      ja pääomarakennenäkymät
•    Kasvun, kannattavuuden ja rahoituksen tunnusluvut
•    Kassavirtatoteumat ja -ennusteet
•    Budjetointityökalut
•    Havainnollistavat, graafiset aikasarjat

Valmiiden näkymien lisäksi palvelun työkaluilla voi muodostaa 
omia tunnuslukuja sekä tunnuslukunäkymiä omiin tarpeisiin.

Käyttöönoton helppoutta

Sen lisäksi, että palvelu sisältää kaikki valmiit yhteydet ja on help-
pokäyttöinen, jokainen toimintosivu on linkitetty käyttöohjeeseen 
käytön helpottamiseksi. Käyttäjätukisivustolla tiedotetaan uusista 
ominaisuuksista sekä toiminnoista, joita järjestelmään on lisätty. 
Netvisorin ylläpito on jatkuvaa ja toimii ilman erillisiä versiopäivi-
tyksiä. Toimintosivuilla olevien palauteviestien kautta kysymykset 
ja palaute ohjautuvat välittömästi tuotekehityksestä vastaavalle 
tiimille. Palvelun puhelintuki on avoinna arkipäivinä klo 8 - 16. 



Netvisor Oy

Museokatu 3

00100 Helsinki

010 778 3700

www.netvisor.fi

Myynti

myynti@netvisor.fi

010 778 3700 (avoinna ma-pe 9 - 16)

Tekninen tuki

0600 90033 (8 - 16, 1,25€/min+ pvm/mpm)

Netvisor-palvelun käyttäminen on turvallista. 
Käyttäjien henkilöllisyys tunnistetaan pankkien varmennepalvelulla.


